
■ / ‘

i'

STAMP UNI s.r.o. , Studentská 94147, 360 07 Karlovy Vaty
IČ; 263 80 561 DIČ (VAT Id): CZ26380561

Tel./fax: +420 353 222 850 E'mail:pd@stainp,cz ,Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni,oddíl C,vložka 16665,zápis 15.11.2004

Dodatek č. 1 k Servisní

SMLOUVĚ o dílo č. .540042017.2

objednatelem:

zastoupeným:

zastoupeným:

Uzavřený mezi:
Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19 
686 01 Uherské Hradiště
IČ:00291471 DIČ: CZ00291471

Ing. Stanislavem Blahou, starostou města

Ing. Radkem Chybíkem, vedoucím odboru správy majetku města, 
v souladu s vnitřním předpisem schváleným usnesením Rady města 
Uherské Hradiště č. 1526/89/RM/2018 ze dne 8.10.2018

zhotovitelem :

zastoupeným 

Bank.spojení:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Helena Coufalová 

Kontaktní osoby ve věcech technických: Ing. Helena Coufalová 

a

STAMP UNI s.r.o.
Studentská 94/47, 360 07 Karlovy Vary
Společnost zapsána v OR Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 16665,zápis ze dne 15.11.2004

Ing. Janem Durdilem, jednatelem společnosti
který je oprávněn za zhotovitele podepisovat a zavazovat se

Raiffeisenbank a.s. , č.účtu: 926380561/5500 
IČ : 26380561 DIČ : CZ26380561 

Osoba zmocněná k jednání ve věcech technických :

Petr Pomikálek : +420 777 768 261 

Osoba zmocněná k jednání ve věcech organizačních :

Iva Husáková : +420 777 768 251

Tímto Dodatkem č.1 se rozšiřuje servisní program EXTENDED viz. Příloha č.1 ve smlouvě č. 
540042017.2 o službu „Dálkové ovládání a monitoring". Fakturovat se bude vždy spolu se servisní 
prohlídkou typu „A“, tj. 1x za rok.

Faktury budou zasílány na : poclatelna@mesto-uh.cz

Účinnost tohoto^dodatku je od 1. června 2019.



STAMP UNI
Tel./fax:

IC; 263 80 561 DIČ (VAT Id): CZ263S0561
-420 353 222 850 E-mail:pd'ff'stamp.cz ,Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni,oddíl C,vložka 16665,zápis 15.11

s.r.o. , Studentská 9^1 A7, 360 07 Karlovy Var>'

.2004

Příloha č.1

Určeno pro; Město Uherské Hradiště
(IVVS) Uherské Hradiště

smlouva č. 540042017.2

typ zdroje: umístění:
typ prohlídky/ 

termín cena bez dopravy a materiálu materiál / popis

f^rogram Basic

GP 110 Uherské
Hradiště

typ "A"
od uvedení do 

provozu po 12 a 
24 měsících a 

vždy po dalších 
12ti měsících

Paušál za servisní prohlídku, obsahující 
kompletní servis, kontrolu řídící 
jednotky, kontrolu motorového 

soustrojí a elektroinstalace, zátěžový 
test a seřízení zdroje, údržbu a revizi 

zařízení 3.900,- Kč (cena včetně 
spotřebního materiálu, likvidace 

kapalin a filtrů)
+materiál dle aktuálního ceníku

výrobce.

Dopravné paušál 
1.990,- Kč

(sdružené dopravné, které je účtováno 
za podmínky, že zhotovitel určí a 

objednatel akceptuje termín servisu 
tak, aby náklady na dopravné rozložil 

mezi více odběratelů; v opačném 
případě 15,50 v Kč bez DPH / km)

Výměna oleje, 
olejový filtr, palivový 
filtr a dle předpisu 
výrobce a intervalu 

prohlídky i další 
možné náhradní díly:

(hadice, klínový 
řemen, akumulátor, 

vzduch.filtr, atd.) 
Případná výměna 
motorové nafty, 

v případě malého 
počtu naběhaných 

MTH
Doplnění nebo 

výměna chladící 
směsi (cena 

materiálu - výměna 
chladící směsi je 

139,- Kč/l Itr)

GP 110 Uherské
Hradiště

typ "B"
od uvedení do 

provozu po 6 a 18 
měsících a vždy 
po dalších 12ti 

měsících

Paušál za servisní prohlídku, obsahující 
kompletní servis, kontrolu řídící 
jednotky, kontrolu motorového 

soustrojí a elektroinstalace, test a 
seřízení zdroje, údržbu a revizi zařízení 
2.590,- Kč (cena včetně spotřebního 
materiálu, likvidace kapalin a filtrů) 

+materiál dle aktuálního ceníku
výrobce.

Dopravné paušál
1.990,- Kč

(sdružené dopravné, které je účtováno 
za podmínky, že zhotovitel určí a 

objednatel akceptuje termín servisu 
tak, aby náklady na dopravné rozložil 

mezi více odběratelů; v opačném 
případě 15,50 v Kč bez DPH / km)

Výměna chladící 
směsi, a dle předpisu 
výrobce a intervalu 

prohlídky i další 
možné náhradní díly; 
(hadice,klín.řemen, 
akumulátor,vzd.filtr, 

atd.) Pozn.: první 
výměna nemr. směsi 

je nejdříve po 12 
měs.

Strana 2 (celkem 4)



STAMP UNI
1Č: 263 80 561 D1Č (VAT Id) : CZ26380561

Tel,/fax; -^420 353 222 850 E-mail;pd@stamp.cz .Obchodní rejstřík řCrajského soudu v Plzní.oddíi C,vložka 16665,zápis 15.H.2004

s.r.o. , Studentská 94/47, 360 07 Karlovy Vary

Určeno pro; Město Uherské Hradiště
(IVVS) Uherské Hradiště

smlouva č.: 540042017.2

typ zdroje; umístění;
typ prohlídky / 

termín cena materiál / popis

Program Extended-SERVISNÍ POHOTOVOST
Servisní pohotovost zahrnuje sledování 

stavu dieselagregátů na základě zpráv na

1.290,- / měsíc mobilní telefony servisních techniků.

+
dle ceníku 

servisních prací

Nástup k nahlášené závadě do 48 hodin a

Uherské typ "C"
zahájení opravy nejpozději do 48 hodin.

Hradiště dle potřeby V případě závady, která by trvala alespoň

Dopravné
9,90 Kč / km

48 hodin a bránila provozu
motorgenerátoru, připraví zhotovitel 

cenový podklad pro zapůjčení náhradního
dieselagregátů odpovídajícího výkonu.

Materiál dle situace
Program Extended - Servisní pohotovost 

Mimo výše uvedeného:
• Řídicí jednotka se SIM kartou uživatele zasílá všechny provozní a poruchové stavy na 2 telefonní čísla:

o Telefonní číslo zhotovitele: +420 734 255 955 (dispečink) 
o Telefonní číslo objednatele:+420 739 488 471 (údržbář, Jan Haloda)

• Provozní a poruchové stavy jsou zároveň odeslány na mail: stalasluzba@mesto-uh.cz
• V případě chybové zprávy, zaslané na telefonní číslo zhotovitele (dále jen operátor), se operátor připojí 

k řídící jednotce stroje a zjistí podrobnosti o závadě. Operátor následně kontaktuje telefonní číslo 
objednatele a domluví se na dalším postupu. V případě, že telefonní číslo objednatele nebude 
dostupné, zkusí kontaktovat záložní číslo a to pana Dalibora Popelku na telefonu 605 203 072.

• V případě ručních startů a testů neprovádí operátor žádnou akci.

Strana 3 (celkem 4)



1Č: 263 80 561 DIČ (VAT Id): CZ2638056I
Tel./fax: -^420 353 222 850 E-mailipdi^stamp.cz ,Obchodni rejstřík Krajského soudu v Plzni.oddíl C,vložka 16665,zápis 15.11.2004

STAMP UNI s.r.o. , Studentská 941^7, 360 07 Karlovy Vary

typ zdroje: umístění:
typ prohlídky / 

termín cena materiál / popis

Program Extended - Dálkové ovládání a monitoring

G 110 Uherské
Hradiště

190,- / měsíc

Dálkové ovládání a monitoring zahrnuje 
dálkovou správu stroje vč. licenčních a 
provozních poplatků pro systém COMAP. 
Zřízení účtu do rozhraní COMAP 
WEBSUPERVISOR, s přístup přes webové 
rozhraní nebo aplikaci na mobilním 
telefonu (volně ke stažení).
Uživatel dostává přes „push-notifikace" 
alarmové stavy z řídící jednotky 
dieselagregátů neboje možné nahlížet 
přímo na stav a hodnoty stroje on-line. 
Součástí je zavedení mailové adresy do 
systému, na kterou je možné taktéž 
směrování veškerých stavů (vč. 
poruchových) na tento mail; 
stalasluzba(5)mesto-uh.cz

Strana 4 (celkem 4)


